

Bedrifts- og produktansvarsforsikring

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: Zurich Insurance Europe AG, Norway Branch NUF

Produkt: Bedrifts- og produktansvarsforsikring

Org.nr: 991 803 017

Dette produktark er en forenkling av Zurich sine vilkår. For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår for din virksomhet. Dekningen som gjelder for akkurat din forsikring vil stå i ditt forsikringsbrev.

Hvilken forsikring er dette?

Forsikringen dekker bedriften sitt rettslige erstatningsansvaransvar for skade på tredjepart eller tredjepart sine ting, og som skjer under utøvelse av bedriften sin virksomhet, herunder skade som har oppstått som følge av mangel eller egenskap ved leverte produkter.



Hva dekker forsikringen?

Formuestap som følge av:

- ✓ Ansvar i forbindelse med utøvelse av virksomhet
- ✓ Arbeidsgiveransvar
- ✓ Huseieransvar
- ✓ Kontoransvar
- ✓ Plutselig og uforutsett forurensning
- ✓ Produktansvar

I tillegg kan forsikringen bestå av en rekke tilleggsdekninger. I forsikringsavtalen fremgår hvilke dekninger som er avtalt. Noen eksempler følger under:

- ✓ Byggherreansvar
- ✓ Ansvar for droner
- ✓ Skade på leid eiendom
- ✓ Miljøansvar etter Naturmangfoldloven
- ✓ Tilbakekalling av produkter (recall)



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Skade på bedriften sine ting/eiendom
- ✗ Skade på ansatte i bedriften
- ✗ Skade på leide ting/eiendom
- ✗ Kontraktsansvar
- ✗ Forsettelige handlinger
- ✗ Bøter
- ✗ Bilansvar
- ✗ Ansvar for skade forårsaket av fly, skip og båter
- ✗ Miljøansvar etter Naturmangfoldloven
- ✗ Ren formuesskade uten skade på 3. part sin person eller tredjepart sine ting



Er det begrensninger i dekningen?

- ! Noen forsikringsdekninger kan ha en lavere forsikringssum enn den generelle. Dersom så er tilfelle vil disse fremkomme i forsikringsbeviset.
- ! Forsikringen inneholder ulike sikkerhetsforskrifter, avhengig av virksomheten som drive, som må overholdes. Brudd på disse kan medføre avkortning i erstatningen. Sikkerhetsforskriftene fremkommer i forsikringsbeviset.



Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ På forsikringsstedet som fremgår i forsikringsbeviset.



Hvilke forpliktelser følger med forsikringen?

- Det skal gis korrekte og fullstendige opplysninger om risikofaktorer ved inngåelsen av forsikringsavtalen, herunder besvare eventuelle spørsmål/spørsmålsskjema som selskapet måtte ønske.
- Ved mottak av forsikringsavtalen, skal du lese gjennom og sikre at den er som avtalt.
- Det skal gis beskjed til forsikringsselskapet hvis det skjer endringer i risikoen.
- Så langt det er mulig, forebygge og eventuelt begrense tap.
- Ved en skade skal det meldes til nordic.zurich.com uten ugrunnet opphold og senest innen medlefrist som fremgår i forsikringsavtalen eller i Forsikringsavtaleloven.



Når betales forsikringen?

Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Betalingsvarselet er levert sammen med forsikringsavtalen.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra klokken 00.00 den dag det er avtalt at forsikringen skal settes i kraft og opphører klokken 24.00 den dag det er avtalt at forsikringen skal opphøre. Forsikringen gjelder for et år av gangen med mindre annet fremgår av forsikringsavtalen. Forsikringen fornyes automatisk med mindre den sies opp før.



Hvordan siger jeg opp forsikringen?

Forsikringen kan sies opp dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.

Zurich Insurance Europe AG, Norway Branch NUF
Bygdøy Alle 1, 0257 Oslo, Norway
Telefon: 22 43 00 10

Zurich Insurance Europe AG
a public limited company incorporated in Germany
Registered seat: Platz der Einheit 2, 60327 Frankfurt a.M.
Register Court of Frankfurt a.M., HRB 133359

© Zurich 1/2024

